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图    纸 模    型

状   态 量产

版   本 A 

版次 处数 更改文件号 更改人 日  期

厨房龙头

产品编号 C03-3042AXA-
材    料 ASSY.

客户版本

客户编号

绘图单位 mm

比    例 1:1

绘图视角

             重要尺寸   

           最重要尺寸  

未注尺寸公差 未注角度公差

基本尺寸 0＜a≤6 6＜a≤30 30＜a≤120 120＜a≤400
0.5 

公差值 0.1 0.2 0.3 0.5

C03-3042AXA-[厨房龙头]BOM明细表

序号 零件编号 零件名称 材 料 重 量[g] 体 积[mm ] 表面积[mm ] 总面积[mm ] 数量 模型状态模型版本 备注

1 B00-3033A01-15DDA 锌合金本体 ZZnAlD4-0.1 338.821 50.570 0.000 393.268 1

2 B26-3033A02-04XXX 阀芯底座 DQB-A 150.206 17.466 0.000 52.371 1

3 B03-K35A1XX-98XXX- K35冷启动阀芯 ASS. 31.477 31.477 0.000 81.725 1

4 PRT0002 1

5 SHELL_9 1

6 B15-3713A04-00XXX M37X1.25压紧螺母 HPb59-1 35.429 4.120 45.016 1

7 B28-32X0401-20XXX 23.5X21X0.95 平垫圈 POM 0.079 0.079 0.000 3.006 1

8 B18-6M0004B-20XXX 20.2X15.2X7.6卡环 POM 0.928 0.844 11.241 1

9 B10-3042X01-04DDA 出水管组件 ASSY. 339.442 39.470 0.000 729.725 1

B10-3037A01-97DDA-3 进水接头 DQB-A 32.357 3.762 0.000 36.659 1

B10-3042X01-00DDA_1_b10-3042x01-00dda_1_.prt H62 307.085 35.708 0.000 693.066 1

10 B27-150022X-22X 15X2.2 O环 EPDM 0.226 0.205 0.000 3.735 2

11 B23-WM32B70-12DDB 32安装螺管 SUS201 90.008 11.540 0.000 134.960 1

12 B12-510500X-26XXX 三角形固定板(白色) ABS 19.702 17.911 0.000 88.054 1

13 B28-4833A20-22X 48X33X2 平垫圈 NBR 2.290 1.909 0.000 24.175 1

14 B28-4933A18-12XXX 不锈钢垫片 SUS302 14.291 1.832 0.000 24.938 1

15 B24-M322A01-00XXX 螺母 HPb59-1 44.941 5.226 0.000 42.723 1

16 B24-4000A01-00XXB M6_L20十字圆头螺钉 SUS201 3.890 0.499 0.000 7.480 2

17 B07-G110C01-98XXXG1/2xM10x1x500冷边进水软管 ASS. 114.078 39.435 0.000 368.984 1

B07-G110C01-98XXX-7 6G0M0005NC-7 ASS. 70.341 34.035 0.000 304.134 1

B07-G110H01-98XXX-1 6G0M0003NC-1 EPDM 0.102 0.078 0.000 1.741 1

B07-G110H01-98XXX-3 6G0M0003NC-3 Hpb59-S3 20.031 2.329 0.000 21.722 1

B07-G110H01-98XXX-4 6G0M0003NC-4 Hpb59-S3 10.902 1.268 0.000 19.131 1

B07-G110H01-98XXX-5 6G0M0003NC-5 EPDM 0.380 0.292 0.000 4.845 1

B07-G110H01-98XXX-6 6G0M0002NC-6 Hpb59-S3 12.323 1.433 0.000 17.410 1

18 B07-G110H01-98XXXG1/2xM10x1x500热边进水软管 ASS. 114.078 39.435 0.000 368.984 1

B07-G110H01-98XXX-1 6G0M0003NC-1 EPDM 0.102 0.078 0.000 1.741 1

B07-G110H01-98XXX-3 6G0M0003NC-3 Hpb59-S3 20.031 2.329 0.000 21.722 1

B07-G110H01-98XXX-4 6G0M0003NC-4 Hpb59-S3 10.902 1.268 0.000 19.131 1

B07-G110H01-98XXX-5 6G0M0003NC-5 EPDM 0.380 0.292 0.000 4.845 1

B07-G110H01-98XXX-6 6G0M0002NC-6 Hpb59-S3 12.323 1.433 0.000 17.410 1

B07-G110H01-98XXX-7 6G0M0005NC-7 ASS. 70.341 34.035 0.000 304.134 1

19 B30-WM05602-13XM5X8内六角锥端顶紧螺钉 SUS304 0.738 0.095 0.000 1.682 1

20 B09-6L0P026-21DDA 色扣 ABS 0.095 0.086 0.000 2.767 1

21 B17-7056A01-98XXX起泡器芯(43.2254.010) ASS. 23.370 2.717 0.000 19.384 1

22 B22-6P0H010-97XXX-3 接头 HPb59-1 15.646 1.798 0.000 20.774 1

23 B10-045010B-20XXX 18.5X14.5X4卡环 POM 0.399 0.399 0.000 6.141 1

24 10-5-2 10-5-2.prt 0.721 0.084 0.000 1.678 4

25 B30-PM03X06-13X M3X6十字盘头螺钉 SUS304 0.579 0.074 0.000 1.412 1

26 B09-1092A01-25XXX 硅胶标识扣 硅胶 0.100 0.077 0.000 1.416 1

27 B26-FRANK-003 1

28 48_5X36X3 1

29 PRT0004 1

ITEM PART NUMBER DESCRIPTION MATERIAL QTY. REMARK

1 B00-3033A01-15DDA ZZnAlD4-0.1 1

2 B26-3033A02-04XXX DQB-A 1

3 B03-K35A1XX-98XXX- ASS. 1

4 PRT0002 1

5 SHELL_9 1

6 B15-3713A04-00XXX HPb59-1 1

7 B28-32X0401-20XXX POM 1

8 B18-6M0004B-20XXX POM 1

9 B10-3042X01-04DDA ASSY. 1

B10-3037A01-97DDA-3 DQB-A 1

B10-3042X01-00DDA_1_ H62 1

10 B27-150022X-22X EPDM 2

11 B23-WM32B70-12DDB SUS201 1

12 B12-510500X-26XXX ABS 1

13 B28-4833A20-22X NBR 1

14 B28-4933A18-12XXX SUS302 1

15 B24-M322A01-00XXX HPb59-1 1

16 B24-4000A01-00XXB SUS201 2

17 B07-G110C01-98XXX ASS. 1

B07-G110C01-98XXX-7 ASS. 1

B07-G110H01-98XXX-1 EPDM 1

B07-G110H01-98XXX-3 Hpb59-S3 1

B07-G110H01-98XXX-4 Hpb59-S3 1

B07-G110H01-98XXX-5 EPDM 1

B07-G110H01-98XXX-6 Hpb59-S3 1

18 B07-G110H01-98XXX ASS. 1

B07-G110H01-98XXX-1 EPDM 1

B07-G110H01-98XXX-3 Hpb59-S3 1

B07-G110H01-98XXX-4 Hpb59-S3 1

B07-G110H01-98XXX-5 EPDM 1

B07-G110H01-98XXX-6 Hpb59-S3 1

B07-G110H01-98XXX-7 ASS. 1

19 B30-WM05602-13X SUS304 1

20 B09-6L0P026-21DDA ABS 1

21 B17-7056A01-98XXX ASS. 1

22 B22-6P0H010-97XXX-3 HPb59-1 1

23 B10-045010B-20XXX POM 1

24 10-5-2 4

25 B30-PM03X06-13X SUS304 1

26 B09-1092A01-25XXX 硅胶 1

27 B26-FRANK-003 1

28 48_5X36X3 1

29 PRT0004 1

 技术要求 
1.产品符合GB18145-2014相关标准;
2.阀芯安装扭矩为10-12N.m；
3.螺钉的锁紧扭矩为1.5-2N.m;
4.把手组装后转动灵活，无卡滞、
  异常噪音、晃动等组装缺陷;
5.产品电镀外表面无刮花,碰伤等外观缺陷;
  电镀表面需经过24小时的酸性盐雾实验; 
6.手柄激光打标为实体填充;
7.产品抽检需过2.5MPa(阀上游)的水压测试,
  生产线需全检1.6MPa的水压测试不漏水;

比例 3:4
截面  B-B

印蓝色 比例 4:5

点红点

点蓝点

比例 3:10

比例 3:20
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